BỘ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 979/QĐ-BTP Hà Nội, ngày 30 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác đăng ký biện pháp bảo đảm bằng

quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất tại tỉnh Bình Định

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 98/2022/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2022 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 99/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 11 năm 2022 của

Chính phủ về đăng ký biện pháp bảo đảm;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác đăng ký biện pháp bảo đảm

bằng quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất (sau đây gọi là Đoàn kiểm tra)

tại tỉnh Bình Định.

Điều 2. Thành phần Đoàn kiểm tra

1. Ông Nguyễn Hồng Hải, Cục trưởng Cục Đăng ký quốc gia giao dịch

bảo đảm, Bộ Tư pháp - Trưởng đoàn;

2. Ông Phùng Bá Đáng, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý nghiệp vụ,

Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm, Bộ Tư pháp - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Việt Phương, Chuyên viên Phòng Quản lý nghiệp vụ, Cục

Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm, Bộ Tư pháp - Thành viên;

4. Ông Phạm Phúc Thịnh, Chuyên viên Phòng Quản lý nghiệp vụ, Cục

Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm, Bộ Tư pháp - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Hoa, Chuyên viên Phòng Quản lý nghiệp vụ, Cục Đăng

ký quốc gia giao dịch bảo đảm, Bộ Tư pháp - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Tiến Thơ, Chuyên viên Phòng Quản lý đăng ký trực tuyến

và thông tin dữ liệu về biện pháp bảo đảm, Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo

đảm, Bộ Tư pháp - Thành viên.

2

Điều 3. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm thực hiện theo đúng nội dung Quyết

định số 678/QĐ-BTP ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban

hành Kế hoạch kiểm tra công tác đăng ký biện pháp bảo đảm bằng quyền sử

dụng đất, tài sản gắn liền với đất năm 2024 và báo cáo Bộ trưởng về kết quả

kiểm tra tại tỉnh Bình Định.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Cục trưởng Cục Đăng ký quốc gia giao dịch

bảo đảm, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bình Định và các ông, bà có tên tại Điều 2

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ trưởng (để b/cáo);

- UBND tỉnh Bình Định (để p/hợp);

- Sở TN&MT tỉnh Bình Định (để th/hiện);

- Lưu: VT, Cục ĐKQGGDBĐ.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Khánh Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T17:00:05+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Khánh Ngọc<ngocnk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T08:56:12+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!